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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040, Gazeta Zyrtare ¢
Republikés s& Kosovés nr 28/2008, lidhur me nenin 51.1 t€ Statutit t&€ Komungs s&
Vitisé 01 nr 013/491 té datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés s& Vitisé, me daté
30.04.2025 nxjerr kéte:

VENDIM

PER SHFUQIZIMIN E VENDIMIT ME NR.PROTOKOLLI 02-035/02-1431, E DATES 04.12.2023

I. Kryetari i Komunés s& Vitisg, shfugizon Vendimin e daté 04.12.2023 me numér
t& protokollit 02-035/02-1431 pér themelimin e komisonit pér pranimin né
sh&rbimin civil.

II. Ky vendimi me numér protokolli 02-035/02-1431 i datés 04.12.2023
shfugizohet pér funksion t& pérmirésimit t& strukturés institucionale dhe
pérputhjes me rregulloret dhe politikat aktuale pér administratén publike.

III. N& kété vendim i bashkangjitur &shté edhe vendim me nr. protokollit 02-
035/02-1431 e datés 04.12.2023.

IV. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés s& Vitis€.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitis€.

Vendimi u dorézohet:

1.Zyrés sé Kryetarit,

2. Zyres Ligjore, _

3. NJMBNIJ eQRaVES

4.Arkivit, Sz NG
KRYETARI I KOMUNES SEAVITISE




